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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

981. 
Врз основа на член 38 став 2 од Законот за конце-

сии и јавно приватно партнерство („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.6/12, 144/14, 33/15, 104/15 и 

215/15), Владата на Република Македонија, на седни-

цата одржана на 25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕ-

ЛУВАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 

НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА – ТЕРМОМИНЕ-

РАЛНА ВОДА НА ЛОКАЛИТЕТОТ „СТРНОВЕЦ“, 

ОПШТИНА СТАРО НАГОРИЧЕНЕ ПО ЈАВЕН ПО-

ВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА ЗА ЕК-

СПЛОАТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА 

 

1. Со оваа одлука се поништува постапката за доде-

лување на концесија за експлоатација на минерална су-

ровина- термоминерална вода на локалитетот „Стрно-

вец“, општина Старо Нагоричане, објавена со Јавниот 

повик за доделување на концесија за експлоатација на 

минерална суровина-термоминерална вода на локали-

тетот „Стрновец“, општина Старо Нагоричане бр. 

6/2016 („Службен весник на Република Македонија“, 

бр. 176/2016). 

2. Постапката за доделување на концесија за ек-

сплоатација на минералната суровина од точка 1 на 

оваа одлука се поништува со оглед дека во текот на 

еваулацијата на понудите останала само една прифат-

лива понуда. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Македонија“. 

 

Бр. 44-719/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

982. 

Врз основа на член 34 став (4) од Законот за индус-

триски-зелени зони („Службен весник на Република 

Македонија” бр.119/13, 160/14, 173/15 и 192/15), Вла-

дата на Република Македонија, на седницата одржана 

на 25.4.2017 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОПЕРАТОР СО ИНДУСТРИСКА ЗОНА „КО-

СЕЛ“ ЗА НАДОМЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ  

КОН ИНВЕСТИТОРИТЕ ВО ИНДУСТРИСКА 

ЗОНА „КОСЕЛ“ 

 

Член 1 

Со оваа одлукa се дава согласност на Тарифникот 

на оператор со Индустриска зона „Косел” за надомес-

тоци за извршени услуги кон инвеститорите во Индус-

триската зона „Косел” бр.01-276/1 од 14.2.2017 година, 

донесен од Управниот одбор на Дирекцијата за техно-

лошки индустриски развојни зони на седница одржана 

на 14.2.2017 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-955/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

983. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана  на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „СКОПЈЕ 1“ НА НА-

ДОМЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН 

КОРИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „СКОПЈЕ 1“ 

 

Член 1 

Со оваа одлукa се дава согласност на Тарифни-

кот на основачот на ТИРЗ „Скопје 1“ на надоместо-

ци за извршени услуги кон корисниците на ТИРЗ 

„Скопје 1“ бр.01-323/9 од 27.2.2017 година, доне-

сен од Управниот одбор на Дирекцијата за техно-

лошки индустриски развојни зони, на седницата, 

одржана на 27.2.2017 година. 
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1139/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

984. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „СКОПЈЕ 2“ НА НА-

ДОМЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КО-

РИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „СКОПЈЕ 2“ 

 

Член 1 

Со оваа одлукa се дава согласност на Тарифникот 

на основачот на ТИРЗ „Скопје 2“ на надоместоци за из-

вршени услуги кон корисниците на ТИРЗ „Скопје 2“ 

бр.01-323/10 од 27.2.2017 година, донесен од Управни-

от одбор на Дирекцијата за технолошки индустриски 

развојни зони, на седницата, одржана на 27.2.2017 го-

дина. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1139/2 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

985. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана  на 

25.4.2017 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „КИЧЕВО“ НА НАДО-

МЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КО-

РИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „КИЧЕВО“ 

 

Член 1 

Со оваа одлукa се дава согласност на Тарифникот 

на основачот на ТИРЗ „Кичево“ на надоместоци за из-

вршени услуги кон корисниците на ТИРЗ „Кичево“ 

бр.01-323/11 од 27.2.2017 година, донесен од Управни-

от одбор на Дирекцијата за технолошки индустриски 

развојни зони, на седницата, одржана на 27.2.2017 го-

дина. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1139/3 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

986. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „СТРУГА“ НА НАДО-

МЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КО-

РИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „СТРУГА“ 

 

Член 1 

Со оваа одлукa се дава согласност на Тарифникот 

на основачот на ТИРЗ „Струга“ на надоместоци за из-

вршени услуги кон корисниците на ТИРЗ „Струга“ 

бр.01-323/12 од 27.2.2017 година, донесен од Управни-

от одбор на Дирекцијата за технолошки индустриски 

развојни зони, на седницата, одржана на 27.2.2017 го-

дина. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1139/4 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 
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987. 

Врз основа на член 36 став (3) од Законот за Вла-

дата на Република Македонија („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 59/00, 12/03, 55/05, 

37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 

139/14, 196/15 и 142/16) и член 8 став (6) од Законот 

за технолошки индустриски развојни зони („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 14/07, 

103/08, 130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 

72/15, 129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16) Владата 

на Република Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕ-

ЛУВАЊЕ НА ПЕРИОДОТ НА ЗАКУП НА ГРА-

ДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ВО ТЕХНОЛОШКО ИН-

ДУСТРИСКАТА РАЗВОЈНА ЗОНА СКОПЈЕ 1 И ЗА  

ВИСИНАТА НА ЗАКУПНИНАТА 

 

Член 1 

Во Oдлуката за определување на периодот на закуп 

на градежното земјиште во Технолошко индустриската 

развојна зона Скопје 1 и за висината на закупнината 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

67/15) во член 1 зборовите: „Друштво за производство, 

трговија и услуги Герман Електро Мехатроникс ДОО 

Скопје“ се заменуваат со зборовите: „Друштво за про-

изводство, трговија и услуги Герман Електро Мехатро-

никс ДОО Илинден “. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 44-1175/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

988. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „ШТИП” НА НАДОМЕСТО-

ЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КОРИСНИЦИТЕ  

НА ТИРЗ „ШТИП” 

 

Член 1 

Со оваа одлукa  се дава согласност на Тарифни-

кот на основачот на ТИРЗ „Штип” на надоместоци 

за извршени услуги кон корисниците на ТИРЗ 

„Штип”, бр.01-323/1 од 27.2.2017 година, донесен од 

Управниот одбор на Дирекцијата за технолошки ин-

дустриски развојни зони на седницата, одржана на 

27.2.2017 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1205/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

989. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „ВИНИЦА” НА НАДОМЕС-

ТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КОРИСНИЦИТЕ  

НА ТИРЗ „ВИНИЦА” 

 

Член 1 

Со оваа одлукa  се дава согласност на Тарифникот на 

основачот на ТИРЗ „Виница” на надоместоци за изврше-

ни услуги кон корисниците на ТИРЗ „Виница”, бр. 01-

323/2 од 27.2.2017 година, донесен од Управниот одбор 

на Дирекцијата за технолошки индустриски развојни 

зони, на седницата, одржана на 27.2.2017 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1205/2 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 
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990. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „ПРИЛЕП” НА НАДОМЕСТО-

ЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КОРИСНИЦИТЕ  

НА ТИРЗ „ПРИЛЕП” 

 

Член 1 

Со оваа одлукa  се дава согласност на Тарифникот на 

основачот на ТИРЗ „Прилеп” на надоместоци за изврше-

ни услуги кон корисниците на ТИРЗ „Прилеп”, бр. 01-

323/3 од 27.2.2017 година, донесен од Управниот одбор 

на Дирекцијата за технолошки индустриски развојни 

зони, на седницата, одржана на 27.2.2017 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1205/3 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

991. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „ДЕЛЧЕВО” НА НАДОМЕС-

ТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КОРИСНИЦИТЕ  

НА ТИРЗ „ДЕЛЧЕВО” 

 

Член 1 

Со оваа одлукa се дава согласност на Тарифникот 

на основачот на ТИРЗ „Делчево” на надоместоци за 

извршени услуги кон корисниците на ТИРЗ „Дел-

чево”, бр. 01-323/4 од 27.2.2017 година, донесен од 

Управниот одбор на Дирекцијата за технолошки ин-

дустриски развојни зони, на седницата, одржана на 

27.2.2017 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1205/4 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

992. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОСНОВАЧОТ НА  ТИРЗ „СТРУМИЦА” НА 

НАДОМЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ  КОН 

КОРИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „СТРУМИЦА” 

 

Член 1 

Со оваа одлукa  се дава согласност на Тарифникот 

на основачот на ТИРЗ „Струмица” на надоместоци за 

извршени услуги кон корисниците на ТИРЗ „Стру-

мица” бр.01-323/5 од 27.2.2017 година, донесен од 

Управниот одбор на Дирекцијата за технолошки ин-

дустриски развојни зони, на седницата, одржана на 

27.2.2017 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1205/5 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 
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993. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „ГЕВГЕЛИЈА” НА 

НАДОМЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН  

КОРИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „ГЕВГЕЛИЈА” 

 

Член 1 

Со оваа одлукa  се дава согласност на Тарифникот 

на основачот на ТИРЗ „Гевгелија” на надоместоци за 

извршени услуги кон корисниците на ТИРЗ „Гевге-

лија” бр.01-323/6 од од 27.2.2017 година, донесен од 

Управниот одбор на Дирекцијата за технолошки ин-

дустриски развојни зони, на седницата, одржана на 

27.2.2017 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1205/6 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

994. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „РАДОВИШ” НА НА-

ДОМЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КО-

РИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „РАДОВИШ” 

 

Член 1 

Со оваа одлукa  се дава согласност на Тарифникот на 

основачот на ТИРЗ „Радовиш” на надоместоци за изврше-

ни услуги кон корисниците на ТИРЗ „Радовиш” бр.01-

323/7 од  од 27.2.2017 година, донесен од Управниот од-

бор на Дирекцијата за технолошки индустриски развојни 

зони, на седницата,  одржана на 27.2.2017 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1205/7 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

995. 

Врз основа на член 12 став (4) алинеја 8 од Законот 

за  технолошки индустриски развојни зони („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.14/07, 103/08, 

130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 

129/15, 173/15, 192/15, 217/15 и 30/16), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ 

НА ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „БЕРОВО” НА НАДО-

МЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН КО-

РИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „БЕРОВО” 

 

Член 1 

Со оваа одлукa  се дава согласност на Тарифникот на 

основачот на ТИРЗ „Берово” на надоместоци за изврше-

ни услуги кон корисниците на ТИРЗ „Берово” бр.01-

323/8 од  27.2.2017 година, донесен од Управниот одбор 

на Дирекцијата за технолошки индустриски развојни 

зони, на седницата, одржана на 27.2.2017 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија". 

 

Бр. 44-1205/8 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

996. 

Врз основа на член 8 став (3) од Законот за катастар 

на недвижности („Службен весник на Република Маке-

донија” бр. 55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 

61/16 и 172/16), Владата на Република Македонија, на 

седницата одржана на 25.4.2017 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РАБОТИТЕ ОД ПРЕМЕРОТ ВО 

ФУНКЦИЈА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА НЕДВИЖНОСТ 

СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдуваат работите од премерот 

во функција за запишување на недвижност сопственост 

на Република Македонија, и тоа премер на објект – 

зграда лоциран на ул. „Димитрие Чуповски” бр.9 

Скопје, кој се наоѓа на КП 11952 КО Центар 1, Општи-

на Центар - Скопје. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”.                                                                       

 

Бр. 44-1363/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

997. 

Врз основа на член 8, став (3) од Законот за катас-

тар на недвижности („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 

192/15, 61/16 и 172/16), Владата на Република Македо-

нија, на седницата одржана на 25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ГЕОДЕТСКИТЕ РАБОТИ ЗА 

ПОСЕБНИ НАМЕНИ СВРЗАНИ СО АЖУРИРАЊЕ 

НА ГЕОДЕТСКИ ПОДЛОГИ ВО ФУНКЦИЈА НА 

ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ, ПРЕДВИДЕНО СО 

ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

НА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, 

РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ НА ГЕНЕРАЛНИ УР-

БАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, УРБАНИСТИЧКО-

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И УРБАНИСТИЧКО-

ПРОЕКТНИ  ДОКУМЕНТАЦИИ  ЗА 2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа одлука како геодетски работи за посебни 

намени сврзани со ажурирање на геодетски подлоги во 

функција на планирање на просторот, предвидено со 

Годишната програма за финансирање на изработка на 

урбанистички планови, регулациски планови на гене-

рални урбанистички планови, урбанистичко-планска 

документација и урбанистичко-проектни документа-

ции за 2017 година се утврдуваат работите за изработ-

ка на ажурирана геодетска подлога за урбанистичко 

планска документација за КП бр. 5067, КО Бутел. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1390/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

998. 

Врз основа на член 50 став (2) од Законот за прос-

торно и урбанистичко планирање („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 

и 163/16), Владата на Република Македонија, на седни-

цата одржана на 25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ГРАДБИ ОД ПОСЕБЕН 

ИНТЕРЕС ЗАРАДИ ИЗРАБОТКА НА УРБАНИС-

ТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

Член 1 

Со оваа одлука како градби од посебен интерес се 

утврдуваат градбите со основна класа на намена В2–

здравство и социјална заштита и компатибилни класи 

на намени на основната класа на намена, кои е потреб-

но да се предвидат во рамки на КП бр. 5067, запишана 

во Имотен лист бр. 693 за КО Бутел, општина Бутел, 

преку изработка на урбанистичко планска документа-

ција за градби од посебен интерес. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во „Службен весник на Република Маке-

донија“. 

 

Бр. 44-1488/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

999. 

Врз основа на член 29-а став 2 од Законот за кон-

трола на опојни дроги и психотропни супстанции 

(„Службен весник на Република Македонија“                        

бр.  103/08, 124/10, 164/13, 149/15, 37/16 и 53/16), Вла-

дата на Република Македонија, на седницата одржана 

на 25.4.2017 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВAЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ 

НА КОНОП (CANNABIS SATIVA И CANNABIS 

INDICA) ЗА МЕДИЦИНСКИ ЦЕЛИ НА ДРУШТВО-

ТО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И  УСЛУГИ 

„МАМ“ ДООЕЛ, СВЕТИ НИКОЛЕ 

 

1. Со оваа одлука се дава согласност на Решението 

за давање на одобрение за одгледување на коноп 

(cannabis sativa и cannabis indica) за медицински цели 

на Друштвото за производство, трговија и услуги„ 

МАМ“ ДООЕЛ, Свети Николе, бр.19-85/4 од 25.4.2017 

година.  

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Македонија“. 

 

Бр. 44-1597/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

_________ 

1000. 

Врз основа на член 59, став (9) алинеја 5 од Законот 

за безбедност на храната („Службен весник на Репуб-

лика Македонија” бр. 157/10, 53/11, 1/12, 164/13, 

187/13, 43/14, 72/15, 129/15, 213/15 и 39/16), Владата на 

Република Македонија на седница одржана на 

25.4.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ 

ЗА ПОСЕБНИТЕ БАРАЊА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 

РЕЦИКЛИРАНИТЕ ПЛАСТИЧНИ ПРОИЗВОДИ 

И МАТЕРИЈАЛИ ШТО ДОАЃААТ ВО КОНТАКТ 

СО ХРАНАТА, ПОСТАПКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ 

НА ПРОЦЕСИТЕ НА РЕЦИКЛИРАЊЕ НА ПЛАС-

ТИЧНИ ПРОИЗВОДИ И МАТЕРИЈАЛИ ШТО ДО-

АЃААТ ВО КОНТАКТ СО ХРАНАТА И ОЗНАЧУ-

ВАЊЕТО НА РЕЦИКЛИРАНИТЕ ПЛАСТИЧНИ 

ПРОИЗВОДИ И МАТЕРИЈАЛИ ШТО ДОАЃААТ ВО  

КОНТАКТ СО ХРАНАТА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Правилникот 

за посебните барања за безбедност на рециклираните 

пластични производи и материјали што доаѓаат во кон-

такт со храната, постапката за одобрување на процеси-

те на рециклирање на пластични производи и материја-

ли што доаѓаат во контакт со храната и означувањето 

на рециклираните пластични производи и материјали 

што доаѓаат во контакт со храната, бр. 02-78/3 од 

7.3.2017 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-1650/1 Заменик на претседателот 

25 април 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Никола Тодоров, с.р. 

 

 

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА 

НЕДВИЖНОСТИ 

1001. 

Врз основа на член 222, став (2) од Законот за ка-

тастар на недвижности („Службен весник наРепублика 

Македонија“ брoj 55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 

192/15, 61/16 и 172/16), Управниот одбор на Агенција-

та за катастар на недвижности донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРА-

ВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ,ФОРМА-

ТА И СОДРЖИНАТА НА РЕГИСТАРОТ НА ЦЕ-

НИ И ЗАКУПНИНИ И ФОРМАТА И СОДРЖИНА-

ТА НА ИЗЈАВАТА ДАДЕНА ОД ПРОДАВАЧОТ/ 

ЗАКУПОДАВЕЦОТ ЗАВЕРЕНА КАЈ НОТАР 

 

Член1 

Во Правилникот за изменување и дополнување на 

правилникот за начинот на водење,формата и содржи-

ната на Регистарот на цени и закупнини и формата и 

содржината на изјавата дадена од продавачот/закупо-

давецот заверена кај нотар („Службен весник на Репуб-

лика Македонија” бр.40/15 и 64/15) по членот 7 по ста-

вот (1) се додава нов став (2) кој гласи: 

„(2) Податоците содржани во пополнетата и завере-

на изјава нотарот треба  по електронски пат да ги внесе 

во Регистарот на цени и закупнини.” 

Ставовите (2) и (3) стануваат (3) и (4).     

 

Член 2 

Прилогот број 1 се заменува со нов прилог број 1 

кој е составен дел на овој правилник. 

 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила петнаесеттиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен весник на Ре-

публика Македонија“. 

 

Бр. 0101-9557/1 Управен одбор 

18 април 2017 година Претседател, 

Скопје Анета Јорданова, с.р. 



 Стр. 10 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 

 



2 мај 2017  Бр. 52 - Стр. 11 

 
 

 



 Стр. 12 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 



2 мај 2017  Бр. 52 - Стр. 13 

 
 

 



 Стр. 14 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 



2 мај 2017  Бр. 52 - Стр. 15 

 
 

 



 Стр. 16 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 



2 мај 2017  Бр. 52 - Стр. 17 

 
 

 



 Стр. 18 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 



2 мај 2017  Бр. 52 - Стр. 19 

 
 

 



 Стр. 20 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 



2 мај 2017  Бр. 52 - Стр. 21 

 
 

 



 Стр. 22 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 



2 мај 2017  Бр. 52 - Стр. 23 

 
 

 



 Стр. 24 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 



2 мај 2017  Бр. 52 - Стр. 25 

 
 

 



 Стр. 26 - Бр. 52                                                                                              2 мај 2017 
 

 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1002. 
Регулаторната комисија за енергетика на Република 

Македонија, врз основа на член  22, алинеjа 5 од Зако-

нот за енергетика  („Службен весник на РМ” бр. 16/11, 

136/11, 79/13, 164/13, 41/14, 151/14, 33/15, 192/15, 

215/15, 6/16, 53/16 и 189/16), член 28 од Законот за ак-

цизите („Службен весник на РМ” бр. 32/2001, 50/2001, 

52/2001, 45/2002, 98/2002, 24/2003, 96/2004, 38/2005, 

88/2008, 105/2009, 34/10, 55/11, 135/11, 82/13, 98/13, 

43/14, 167/14, 188/14, 129/15, 154/15, 192/15 и 23/16), 

член 28 и 29 од Законот за данокот на додадена вред-

ност („Службен весник на РМ” бр. 44/99, 86/99, 8/2001, 

21/2003, 19/2004, 33/2006, 101/2006, 114/2007, 

103/2008, 114/2009, 133/2009, 95/10, 102/10, 24/11, 

135/11, 155/12, 12/14, 112/14, 130/14, 15/15, 129/15, 

225/15, 23/16 и 189/16), Законот за животната средина 

(„Службен весник на РМ“ бр. 53/2005, 81/2005, 

24/2007, 159/2008, 83/209, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12,  

93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15 и 39/16 ) и 

Уредбата за начинот на утврдување, пресметување и 

уплатување на надоместокот за задолжителни резерви 

на нафта и нафтени деривати што се плаќаат при увоз 

и/или производство на нафтени деривати („Службен 

весник на РМ“ бр. 138/09 и 52/11), на седницата одржа-

на на 2.5.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА 

ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ УТВРДЕНИ 

СОГЛАСНО МЕТОДОЛОГИЈАТА 

 

Член 1 

 Претпријатијата кои произведуваат деривати од 

нафта можат да ги формираат цените на одделни наф-

тени деривати така што највисоките производни цени 

да изнесуваат и тоа: 

 

а) Моторни бензини ден/лит 

- ЕУРОСУПЕР БС – 95 до 29,276 

- ЕУРОСУПЕР БС – 98 до 31,006 

  

б) Дизел гориво ден/лит 

- ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) до 26,951 

  

в) Масло за горење ден/лит 

- екстра лесно 1 (ЕЛ-1) до 26,205 

  

г) Мазут ден/кг 

- М-1 НС до 21,080 

  

Член 2 

Претпријатијата и другите правни и физички лица, 

што вршат промет на нафтени деривати и увозници (во 

натамошниот текст: претпријатија) ги формираат цени-

те  за одделни нафтени деривати така што: 

 

А. Највисоките малопродажни цени (1 ГРУПА НА 

ЦЕНИ)  да изнесуваат и тоа: 

 

а) Моторни бензини ден/лит 

- ЕУРОСУПЕР БС – 95 до 66,00 

- ЕУРОСУПЕР БС – 98 до 68,00 

  

б) Дизел гориво ден/лит 

- ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) до 51,00 

  

в) Масло за горење ден/лит 

- екстра лесно 1 (ЕЛ-1) до 39,50 

г) Мазут ден/кг 

- М-1 НС до 26,397 

 

Б.  Претпријатијата што вршат промет на нафтени 

деривати можат да ги формираат цените  за одделни 

нафтени деривати во однос на највисоките цени од точ-

ката А на став 1 на овој член (1 ГРУПА НА ЦЕНИ), ос-

вен од потточката “г” и тоа: за 0,5 ден/лит пониски (2 

ГРУПА НА ЦЕНИ), за 1,00 ден/лит пониски (3 ГРУПА 

НА ЦЕНИ) и за 1,5 ден/лит пониски (4 ГРУПА НА 

ЦЕНИ), согласно следната  табела и да изнесуваат: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Претпријатијата што вршат промет на нафтени де-

ривати можат да вршат промет на секој дериват поод-

делно по една од цените утврдени за тој дериват во ед-

на од групите на цени определени согласно оваа од-

лука. 
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 Цените од сите четири ценовни групи формира-

ни согласно став 1 на овој член, освен цената за ма-

зутот М-1 НС, важат франко пумпна станица, а цена-

та на мазутот М-1 НС важи франко производител во 

земјата. 

Во цените од сите четири ценовни групи формира-

ни согласно став 1 на овој член, освен во цената за ма-

зутот М-1 НС, содржани се и трошоците за превоз од 

0,50 ден/литар. 

Во малопродажните цени формирани согласно  овој 

член содржан е данокот на додадена вредност согласно 

Законот. 

 

Член 3 

Во малопродажните цени утврдени со членот 2  од 

оваа Одлука содржан е надоместокот за финансирање 

на активностите во областа на животната средина кои 

согласно Законот за животната средина го плаќаат об-

врзниците утврдени со овој закон и тоа: 

 

а) Моторни бензини ден/лит 

- ЕУРОСУПЕР БС – 95 до 0,080 

- ЕУРОСУПЕР БС – 98 до 0,080 

б) Дизел гориво ден/лит 

- ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) до 0,030 

в) Масло за горење ден/лит 

- екстра лесно 1 (ЕЛ-1) до 0,040 

г) Мазут ден/кг 

- М-1 НС до 0,050 

 

Член 4 

Во малопродажните цени утврдени со членот 2  од 

оваа Одлука содржан е надоместокот за задолжителни 

резерви на нафта и нафтени деривати кои согласно 

Законот за задолжителни резерви на нафта и нафтени 

деривати го плаќаат обврзниците утврдени со овој за-

кон при увоз и/или производство на нафтени деривати 

и тоа: 

 

а) Моторни бензини ден/лит 

- ЕУРОСУПЕР БС – 95 до 0,890 

- ЕУРОСУПЕР БС – 98 до 0,890 

  

б) Дизел гориво ден/лит 

- ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) до 0,300 

  

в) Масло за горење ден/лит 

- екстра лесно 1 (ЕЛ-1) до 0,300 

  

г) Мазут ден/кг 

- М-1 НС до 0,740 

 

Член 5 

Во малопродажните цени утврдени со членот 2  од 

оваа одлука акцизите кои ги плаќаат обврзниците сог-

ласно Законот изнесуваат и тоа: 

 

а) Моторни бензини ден/лит 

- ЕУРОСУПЕР БС – 95 до 21,986 

- ЕУРОСУПЕР БС – 98 до 21,951 

  

б) Дизел гориво ден/лит 

- ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) до 12,239 

  

в) Масло за горење ден/лит 

- екстра лесно 1 (ЕЛ-1) до 3,230 

  

г) Мазут ден/кг 

- М-1 НС до 0,100 

 

 

Член 6 

 Во малопродажните цени утврдени согласно чле-

нот  2 од оваа одлука, трошоците на прометот  на секој 

поодделен нафтен дериват од секоја  ценовна група из-

несуваат: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се применува од 00:01 часот на 3.5.2017 го-

дина и истата ќе се објави во „Службен весник на Ре-

публика Македонија” и на веб-страницата на Регула-

торната комисија за енергетика на Република Македо-

нија. 

 

Бр. 02-838/1  

2 мај 2017 година Заменик претседател, 

Скопје Куштрим Рамадани, с.р. 
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